
  
Minimumlonen per Paritair (Sub)Comité 
  
Paritair Comité 3320099: welzijns- en gezondheidsinrichtingen en -
diensten waarvoor geen specifieke cao werd gesloten 
Inwerkingtreding 01/06/2017 (Laatst bewerkt 09/12/2020) 
Indexatie met 2% in 6/2017. Deze sub-sector is geen officieel Paritair Subcomité. De

loongegevens zijn evenwel opgenomen in de sectorale CAO's van het officiële Paritair Comité (PC

332).

1. UURSTELSEL (op weekbasis): 38u
1.1. : Werknemers die in hoofdzaak handenarbeid verrichten

1.1.1. : Schalen van de minimum maandlonen
 

1.2. : Werknemers die in hoofdzaak hoofdarbeid verrichten

1.2.1. : Administratief personeel

1.2.1.1. : Schalen van de minimum maandlonen
 

LEEFTIJD /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

-18j 1140.72 1188.85 1333.62 1351.67 1489.14
18j / 0 1200.71 1248.96 1393.64 1411.70 1541.79

1 1224.78 1273.14 1417.67 1435.71 1542.66
2 1248.96 1297.12 1441.60 1459.64 1563.89
3 1273.14 1321.30 1465.83 1483.84 1585.41
5 1297.12 1345.23 1490.01 1507.88 1606.66
7 1321.30 1369.26 1514.03 1532.08 1628.02
9 1345.23 1392.52 1538.21 1541.79 1649.67

11 1369.26 1417.67 1541.79 1548.71 1670.96
13 1392.52 1441.60 1553.94 1569.98 1692.28
15 1417.67 1465.83 1575.62 1591.69 1713.81
17 1441.60 1490.01 1596.96 1613.01 1735.22
19 1465.83 1514.03 1618.19 1634.24 1756.58
21 1490.01 1538.21 1639.71 1655.61 1778.07
23 1514.03 1541.79 1661.05 1677.01 1799.31
25 1538.21 1553.94 1682.49 1679.88 1820.66
27 1538.21 1553.94 1703.97 1719.79 1842.31

LEEFTIJD /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

-18j 1243.19 1261.11 1380.99 1513.16 1638.14
0 anc. 1303.26 1351.09 1500.96 1595.42 1744.64



1.2.2. : Technisch en paramedisch personeel

1.2.2.1. : Schalen van de minimum maandlonen
 

1.2.3. : Verplegingspersoneel

1.2.3.1. : Schalen van de minimum maandlonen

1 1327.19 1380.99 1537.05 1627.36 1776.57
2 1351.17 1410.99 1541.95 1659.29 1808.51
3 1375.18 1441.07 1573.93 1691.29 1840.46
5 1399.16 1476.98 1605.88 1723.22 1872.40
7 1423.18 1513.04 1648.55 1765.91 1915.12
9 1447.16 1541.65 1733.89 1851.23 2000.42

11 1471.14 1552.61 1819.17 1936.53 2085.74
13 1495.15 1595.29 1893.84 2011.19 2160.36
15 1519.13 1638.02 1968.50 2085.86 2235.04
17 1541.65 1680.71 2043.14 2160.49 2309.71
19 1541.65 1723.43 2117.80 2235.16 2384.38
21 1558.12 1766.12 2192.47 2309.83 2458.99
23 1579.44 1808.84 2267.14 2384.46 2533.66
25 1600.72 1851.53 2341.77 2459.13 2608.33
27 1622.04 1894.26 2416.44 2533.80 2683.01
29 1622.04 1936.94 2491.11 2608.46 2757.63

LEEFTIJD /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
23 jaar

-18j 1243.19 1345.11
0 anc. 1303.26 1434.96 1638.02 1691.37 1833.48

1 1327.19 1465.08 1664.65 1723.30 1870.86
2 1351.17 1494.98 1691.29 1755.25 1908.24
3 1375.18 1524.99 1717.91 1787.22 1945.61
5 1399.16 1541.65 1749.86 1819.17 2009.62
7 1423.18 1563.27 1781.80 1861.86 2073.63
9 1447.16 1595.20 1813.73 1947.18 2137.63

10 1447.16 1595.20 1813.73 1947.18 2377.11
11 1471.14 1627.15 1845.68 2032.48 2446.64
13 1495.15 1669.89 1888.42 2107.15 2510.60
15 1519.13 1712.56 1931.09 2181.78 2574.61
17 1541.65 1755.30 1973.83 2256.45 2638.62
19 1541.65 1797.97 2016.51 2331.11 2790.48
21 1558.12 1840.71 2059.24 2405.78 2851.47
23 1579.44 1883.39 2101.92 2480.40 2912.40
25 1600.72 1926.12 2144.65 2555.08 2973.38
27 1622.04 1968.81 2187.33 2629.75 3034.33
29 1622.04 2011.53 2230.06 2704.42 3034.33
31 1622.04 2011.53 2272.74 2704.42 3034.33



 
LEEFTIJ

D /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5 6

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
23 jaar

0 anc. =
minimum
23 jaar

-18j 1333.33 1345.11
0 anc. 1393.36 1434.96 1638.02 1691.37 1833.48 2022.10

1 1417.34 1465.08 1664.65 1723.30 1870.86 2059.49
2 1441.32 1494.98 1691.29 1755.25 1908.24 2096.85
3 1465.33 1524.99 1717.91 1787.22 1945.61 2134.27
5 1489.31 1541.65 1749.86 1819.17 2009.62 2198.25
7 1513.29 1563.27 1781.80 1861.86 2073.63 2262.25
9 1537.30 1595.20 1813.73 1947.18 2137.63 2326.26

10 1537.30 1595.20 1813.73 1947.18 2377.11 2391.34
11 1541.65 1627.15 1845.68 2032.48 2488.13 2452.40
13 1552.90 1669.89 1888.42 2107.15 2510.60 2520.56
15 1574.22 1712.56 1931.09 2181.78 2574.66 2592.25
17 1595.50 1755.30 1973.83 2256.45 2638.62 2663.89
19 1616.82 1797.97 2016.51 2331.11 2790.48 2790.48
21 1638.11 1840.71 2059.24 2405.78 2851.47 2851.47
23 1659.43 1883.39 2101.92 2480.40 2912.40 2912.40
25 1680.71 1926.12 2144.65 2555.08 2973.38 2973.38
27 1702.03 1968.81 2187.33 2629.75 3034.33 3034.33
29 1702.03 2011.53 2230.06 2704.42 3034.33 3034.33
31 1702.03 2011.53 2272.74 2704.42 3034.33 3034.33
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